

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ НАРОДНЫЙ (ШЕСТОЙ СОЗЫВ)

193079, Санкт-Петербург, ул. Новосёлов, д. 5а, тел/факс: 446-39-12
(ПРОЕКТ) РЕШЕНИЕ
«»2019 г. № 2
Об избрании счётной комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный круг Народный
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования муниципальный округ
Народный, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга Муниципальный округ Народный решил:
1. Избрать членами счётной комиссии Муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный (счётная комиссия МС МО МО Народный) следующих лиц:
1.1;
1.2;
1.3
комиссии МС МО МО Народный и протокол № 2 от « » 2019г об избрании секретаря
счётной комиссии МС МО МО Народный согласно приложению № 1 и Приложению №2.
3. Избрать председателем счётной комиссии МС МО МО Народный
4. Избрать секретарём счётной комиссии МС МО МО Народный
5. Счётная комиссия MC MO MO Народный осуществляет свои полномочия в течение
срока полномочий Муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга Муниципальный округ Народный.
6. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой
информации.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на заседании MC MO MO Народный